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Ayuntamiento Municipal de Matanzas $32,738,768.00
INGRESOS $32,738,768.00
IMPUESTOS $1,240,236.00
IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS $1,120,236.00
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS $1,120,236.00
Anuncios, muestras y carteles $297,000.00
30 9996 102 297,000.00
Rodaje y transporte de materiales varios $44,500.00
30 9996 102 44,500.00
Certificacion de animales $176,836.00
30 9996 102 176,836.00
Mercado mévil (chimi, hot dog y otros) $13,200.00
30 9996 102 13,200.00
Impuesto sobre billares $10,000.00
30 9996 102 10,000.00
Licencias de construccion $504,000.00
30 9996 102 504,000.00
Permiso para construccién y/o instalacién de mercados $10,000.00
30 9996 102 10,000.00
Construccion nichos, fosas y panteones $64,700.00
30 9996 102 64,700.00
IMPUESTOS DIVERSOS $120,000.00
IMPUESTOS DIVERSOS $120,000.00
Otros impuestos diversos $120,000.00
30 9996 102 120,000.00
TRANSFERENCIAS $30,131,732.00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES $18,018,799.00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS $18,018,799.00
Ordinaria segun ley (CORRIENTE) $18,018,799.00
20 1955 100 18,018,799.00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL $12,112,933.00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS $12,112,933.00
Ordinaria segun ley (CAPITAL) $12,012,533.00
20 1955 100 12,012,533.00
De otros municipios $100,400.00
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Total General

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO

Servicio de transporte municipal

TASAS

Inhumacion y exhumacion

Expedicion certificaciones

Estudio y autorizacién para uso de suelo

Recoleccion desechos solidos

DERECHOS ADMINISTRATIVOS

Casetas fijas y moviles

ARRENDAMIENTOS

Arrendamiento de locales comerciales y casas

Galleras

Matanza y expendio de carnes

Alquileres o arrendamientos de proventos

OTROS INGRESOS
RENTAS DE LA PROPIEDAD

ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS

Permisos para explotar yacimientos mineros

Arrendamiento de terrenos rurales

Arrendamiento de terrenos en cementerios

MULTAS Y SANCIONES

MULTAS Y SANCIONES

Pago tardio recoleccion desechos sélidos
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100,400.00
$1,115,000.00
$1,115,000.00

$400,000.00
$400,000.00

400,000.00

$660,000.00
$38,000.00
38,000.00
$35,000.00
35,000.00
$20,000.00
20,000.00
$567,000.00

567,000.00

$5,000.00
$5,000.00
5,000.00
$50,000.00
$5,000.00
5,000.00
$15,000.00
15,000.00
$25,000.00
25,000.00
$5,000.00
5,000.00
$251,800.00
$236,800.00
$236,800.00
$185,000.00

185,000.00

$10,000.00

10,000.00
$41,800.00
41,800.00
$15,000.00
$15,000.00
$15,000.00
15,000.00
$32,738,768.00



